2021 年 8月 2日

お客様各位

ＴＡＣ株式会社

プライベートバンカー講座

2021-2022 年プライマリーPB 本科生 講義⑦⑧

視聴開始日／発送日の変更に関するお知らせ

弊社都合により、2021-2022 年プライマリーPB 本科生 講義⑦⑧の視聴開始日／発送日を下

記日程に変更いたします。ご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、ご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

記

【ビデオブース講座】

【DVD 通信講座】

以上

2021-2022 年プライマリーPB 本科生 変更前

視聴開始日

変更後

視聴開始日

講義⑦⑧ 8/20（金） 8/24（火）

2021-2022 年プライマリーPB 本科生 変更前

送付開始日程

変更後

送付開始日程

講義⑦⑧ 8/18（水） 8/25（水）